Директору КЧРГБУ «Республиканский кадастровый центр»
М.С. Кубанову

от _____________________________
(Ф.И.О. полностью)
___________________________________________
(контактный телефон)
____________________________
(адрес электронной почты (при наличии))

Обращение об исправлении технических и (или) методологических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости

Прошу рассмотреть обращение об исправлении технических и (или) методологических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости объекта (объектов) недвижимости (далее - обращение).

	Вид объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Адрес

Считаю, что при проведении оценки ________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(излагается суть замечания с указанием (по желанию) номеров страниц отчета, на которых содержатся соответствующие ошибки)

К обращению прилагаю:
- копии документов, подтверждающих личность заявителя (Приложение 1);
- документы, подтверждающие наличие технических и (или) методологических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости (Приложение 2);
- согласие на обработку персональных данных (Приложение 3).
(Приложение 1 на ___листах):

	№ п/п
	Наименование и реквизиты документа
	Количество листов

- документы, подтверждающие, что результаты определения кадастровой стоимости затрагивают права и обязанности заявителя (Приложение 2 на ____листах):

	№ п/п
	Наименование и реквизиты документа
	Количество листов

Дополнительные сведения:
	Необходимо предоставить разъяснения, связанные с определением кадастровой
	да
	нет

	стоимости (нужное подчеркнуть):

(Приложение 3):

СОГЛАСИЕ
 на обработку персональных данных

________                                                ___                     ______________________
(указываются фамилия, имя и (в случае, если имеется) отчество физического лица
или уполномоченного представителя заявителя)

                                                                        ________________________________
( указывается место жительства)

  _______________________________________________________________________________________________
(указывается документ, удостоверяющий личность, его данные)

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие КЧРГБУ «Республиканский кадастровый центр» на обработку (т.е. сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в т.ч. передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) своих персональных данных, указанных в документах, представленных для рассмотрения обращения об исправлении технических и (или) методологических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости объекта (объектов) недвижимости (фамилия, имя, отчество, адрес, данные документа, удостоверяющего личность, другая информация).

«___»____________ _______ г.                           __________________/_________________/
                                                                                                                                   (подпись)                              (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]